



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 005 350
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	COGNIA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Borgeskogen 48 3160 STOKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andreas Ringstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.05.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	1 536 610	1 123 885
Annen driftskostnad	2	112 918	374 483
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 649 528</b>	<b>1 498 368</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 649 528</b>	<b>-1 498 368</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		21 500 000	11 969 927
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 500 000</b>	<b>11 969 927</b>
<b>Netto finans</b>		<b>21 500 000</b>	<b>11 969 927</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 850 472</b>	<b>10 471 559</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-79 504	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 929 976</b>	<b>10 471 559</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 929 976</b>	<b>10 471 559</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer fond	4	-70 024	-8 228 441
Ordinært utbytte	4	20 000 000	15 000 000
Tilleggsutbytte	4		3 700 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 929 976</b>	<b>10 471 559</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	296 204	216 700
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>296 204</b>	<b>216 700</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	322 919 547	322 919 547
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>322 919 547</b>	<b>322 919 547</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>323 215 751</b>	<b>323 136 247</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	6	20 509 302	15 150 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 509 302</b>	<b>15 150 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		175 028	322 479
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>175 028</b>	<b>322 479</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 684 330</b>	<b>15 472 479</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>343 900 081</b>	<b>338 608 726</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 7	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	4	-10 355	-10 355
Overkurs	4	321 564 056	321 634 081
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>322 553 701</b>	<b>322 623 726</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>322 553 701</b>	<b>322 623 726</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	6, 6	21 346 380	15 985 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 346 380</b>	<b>15 985 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 346 380</b>	<b>15 985 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>343 900 081</b>	<b>338 608 726</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 12	3 781 722 000	3 291 029 000
Annen driftsinntekt	1, 5	47 105 000	51 894 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 828 827 000</b>	<b>3 342 923 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	2 696 515 000	2 352 345 000
Lønnskostnad	3	657 693 000	586 213 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 929 000	94 811 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 000 000	0
Annen driftskostnad	3	309 542 000	265 530 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 769 679 000</b>	<b>3 298 899 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 148 000</b>	<b>44 024 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	2 859 000	2 394 000
Annen finansinntekt	5	11 039 000	42 506 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 898 000</b>	<b>44 900 000</b>
Annen finanskostnad		41 904 000	60 137 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>41 904 000</b>	<b>60 137 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-28 006 000</b>	<b>-15 237 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>31 142 000</b>	<b>28 787 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 953 000	3 559 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>29 189 000</b>	<b>25 228 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>29 189 000</b>	<b>25 228 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	157 035 000	150 177 000
Goodwill	4	55 370 000	66 423 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>212 405 000</b>	<b>216 600 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	261 974 000	309 435 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	274 059 000	306 876 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>536 033 000</b>	<b>616 311 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	19 807 000	18 783 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	74 892 000	70 792 000
Pensjonsmidler	3	2 654 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>97 353 000</b>	<b>89 575 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>845 791 000</b>	<b>922 486 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,10	582 235 000	700 678 000
<b>Sum varer</b>		<b>582 235 000</b>	<b>700 678 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	202 190 000	168 448 000
Andre fordringer		86 559 000	71 891 000
Skattefordring	8	1 250 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>289 999 000</b>	<b>240 339 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	13	124 892 000	153 072 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>124 892 000</b>	<b>153 072 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	125 715 000	131 789 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>125 715 000</b>	<b>131 789 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 122 841 000</b>	<b>1 225 878 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 968 632 000</b>	<b>2 148 364 000</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9	-10 000	-10 000
Overkurs	9	321 564 000	321 633 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>322 554 000</b>	<b>322 623 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	448 107 000	440 095 000
Minoritetsinteresser	9	13 184 000	11 655 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>461 291 000</b>	<b>451 750 000</b>

##### Sum egenkapital

**783 845 000**      **774 373 000**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	3	0	1 343 000
Utsatt skatt	8	10 834 000	12 213 000
Garantiavsetninger	10	21 416 000	29 166 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>32 250 000</b>	<b>42 722 000</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7,10	427 905 000	498 454 000
Øvrig langsiktig gjeld		51 000	235 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>427 956 000</b>	<b>498 689 000</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**460 206 000**      **541 411 000**

##### Kortsiktig gjeld



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld	10	501 342 000	641 966 000
Betalbar skatt	8	0	1 791 000
Skyldige offentlige avgifter		86 266 000	79 755 000
Utbytte	9	20 688 000	16 376 000
Annen kortsiktig gjeld		116 285 000	92 692 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>724 581 000</b>	<b>832 580 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 184 787 000</b>	<b>1 373 991 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 968 632 000</b>	<b>2 148 364 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 639541

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 005 350  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: COGNIA HOLDING AS  
Forretningsadresse: Borgeskogen 48  
3160 STOKKE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Ringstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Organisasjonsnr: 921 005 350  
COGNIA HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	1 536 610	1 123 885
Annen driftskostnad	2	112 918	374 483
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 649 528</b>	<b>1 498 368</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 649 528</b>	<b>-1 498 368</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		21 500 000	11 969 927
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 500 000</b>	<b>11 969 927</b>
<b>Netto finans</b>		<b>21 500 000</b>	<b>11 969 927</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 850 472</b>	<b>10 471 559</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-79 504	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 929 976</b>	<b>10 471 559</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 929 976</b>	<b>10 471 559</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer fond	4	-70 024	-8 228 441
Ordinært utbytte	4	20 000 000	15 000 000
Tilleggsutbytte	4		3 700 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 929 976</b>	<b>10 471 559</b>



Organisasjonsnr: 921 005 350  
COGNIA HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 296 204 216 700  
Sum immaterielle eiendeler 296 204 216 700

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 322 919 547 322 919 547  
Sum finansielle anleggsmidler 322 919 547 322 919 547

Sum anleggsmidler 323 215 751 323 136 247

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer 6 20 509 302 15 150 000  
Sum fordringer 20 509 302 15 150 000

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 175 028 322 479  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 175 028 322 479

Sum omløpsmidler 20 684 330 15 472 479

SUM EIENDELER 343 900 081 338 608 726

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 7 1 000 000 1 000 000  
Beholdning av egne aksjer 4 -10 355 -10 355  
Overkurs 4 321 564 056 321 634 081  
Sum innskutt egenkapital 322 553 701 322 623 726

Sum egenkapital 322 553 701 322 623 726

Sum langsiktig gjeld 0 0

##### Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld 6, 6 21 346 380 15 985 000  
Sum kortsiktig gjeld 21 346 380 15 985 000



Sum gjeld	21 346 380	15 985 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	343 900 081	338 608 726



Organisasjonsnr: 921 005 350  
COGNIA HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 12	3 781 722 000	3 291 029 000
Annen driftsinntekt	1, 5	47 105 000	51 894 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 828 827 000</b>	<b>3 342 923 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	2 696 515 000	2 352 345 000
Lønnskostnad	3	657 693 000	586 213 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 929 000	94 811 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 000 000	0
Annen driftskostnad	3	309 542 000	265 530 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 769 679 000</b>	<b>3 298 899 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 148 000</b>	<b>44 024 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	2 859 000	2 394 000
Annen finansinntekt	5	11 039 000	42 506 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 898 000</b>	<b>44 900 000</b>
Annen finanskostnad		41 904 000	60 137 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>41 904 000</b>	<b>60 137 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-28 006 000</b>	<b>-15 237 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 953 000	3 559 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>29 189 000</b>	<b>25 228 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>29 189 000</b>	<b>25 228 000</b>



Organisasjonsnr: 921 005 350  
COGNIA HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	157 035 000	150 177 000
Goodwill	4	55 370 000	66 423 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>212 405 000</b>	<b>216 600 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	261 974 000	309 435 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	274 059 000	306 876 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>536 033 000</b>	<b>616 311 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	19 807 000	18 783 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	74 892 000	70 792 000
Pensjonsmidler	3	2 654 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>97 353 000</b>	<b>89 575 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>845 791 000</b>	<b>922 486 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,10	582 235 000	700 678 000
<b>Sum varer</b>		<b>582 235 000</b>	<b>700 678 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	202 190 000	168 448 000
Andre fordringer		86 559 000	71 891 000
Skattefordring	8	1 250 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>289 999 000</b>	<b>240 339 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	13	124 892 000	153 072 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>124 892 000</b>	<b>153 072 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	125 715 000	131 789 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>125 715 000</b>	<b>131 789 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 122 841 000</b>	<b>1 225 878 000</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 968 632 000</b>	<b>2 148 364 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9	-10 000	-10 000
Overkurs	9	321 564 000	321 633 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>322 554 000</b>	<b>322 623 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	448 107 000	440 095 000
Minoritetsinteresser	9	13 184 000	11 655 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>461 291 000</b>	<b>451 750 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>783 845 000</b>	<b>774 373 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	0	1 343 000
Utsatt skatt	8	10 834 000	12 213 000
Garantiavsetninger	10	21 416 000	29 166 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>32 250 000</b>	<b>42 722 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,10	427 905 000	498 454 000
Øvrig langsiktig gjeld		51 000	235 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>427 956 000</b>	<b>498 689 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>460 206 000</b>	<b>541 411 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	501 342 000	641 966 000
Betalbar skatt	8	0	1 791 000
Skyldige offentlige avgifter		86 266 000	79 755 000
Utbytte	9	20 688 000	16 376 000
Annen kortsiktig gjeld		116 285 000	92 692 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>724 581 000</b>	<b>832 580 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 184 787 000</b>	<b>1 373 991 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 968 632 000</b>	<b>2 148 364 000</b>



Organisasjonsnr: 921 005 350  
COGNIA HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
7

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000000.00	1.00	1000000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bilservice Holding AS	570624.00	57.06%	Ordinære aksjer
Chrito AS	61591.00	6.16%	Ordinære aksjer
JA Holding AS	67956.00	6.80%	Ordinære aksjer
LOM Kapital AS	42133.00	4.21%	Ordinære aksjer
Cognia Holding AS	10355.00	1.04%	Ordinære aksjer
Spiten Holding AS	141076.00	14.10%	Ordinære aksjer
Trarin AS	61493.00	6.15%	Ordinære aksjer
Vegard Spiten AS	44772.00	4.48%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000000.00	100.00%

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1536610.00	1123885.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1536610.00	1123885.00

Cognia Holding AS har hatt lønnskostnader i 2024 til selskapets styre. Honorarer til styret blir utbetalt og innrapportert i datterselskapet Cognia AS. Styrehonorar for 2024 er avsatt i selskapsregnskapet. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til nærstående eller medlemmer av styret, og det foreligger heller ikke avtale om bonus eller annen godtgjørelse. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon.



## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80000.00	75000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4156.00	4400.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	84156.00	79400.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

5

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Cognia AS	100.00%	100.00%		

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr. 921 005 350  
NOFFOPLASNINGER KONSERN  
COGNIA HOLDING AS

- alle poster oppgitt i hele tall



Cognia Holding AS  
Org.nr: 921 005 350

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	1 536 610	1 123 885
Annen driftskostnad	2	112 918	374 483
Sum driftskostnader		<u>1 649 528</u>	<u>1 498 368</u>
Driftsresultat		<u>-1 649 528</u>	<u>-1 498 368</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		21 500 000	11 969 927
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>19 850 472</u>	<u>10 471 559</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	<u>-79 504</u>	<u>0</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>19 929 976</u>	<u>10 471 559</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer fond	4	-70 024	-8 228 441
Ordinært utbytte	4	20 000 000	15 000 000
Tilleggsutbytte	4	0	3 700 000
Sum disponert		<u>19 929 976</u>	<u>10 471 559</u>

Side 2

Transaksjon 09222115557543764904



Signert GL, BG, VS, PT, RK, GS, GK



## Cognia Holding AS

Org.nr: 921 005 350

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	296 204	216 700
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	322 919 547	322 919 547
Sum anleggsmidler		<u>323 215 751</u>	<u>323 136 247</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	6	20 509 302	15 150 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>175 028</u>	<u>322 479</u>
Sum omløpsmidler		<u>20 684 330</u>	<u>15 472 479</u>
Sum eiendeler		<u>343 900 081</u>	<u>338 608 726</u>





## Cognia Holding AS

Org.nr: 921 005 350

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 7	1 000 000	1 000 000
Egne aksjer	4	-10 355	-10 355
Overkurs	4	321 564 056	321 634 081
Sum innskutt egenkapital		<u>322 553 701</u>	<u>322 623 726</u>
Sum egenkapital		<u>322 553 701</u>	<u>322 623 726</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Annen kortsiktig gjeld	6	21 346 380	15 985 000
Sum egenkapital og gjeld		<u>343 900 081</u>	<u>338 608 726</u>

31. desember 2024  
Borgeskogen, 8. april 2025

Grant Trygve Larsen  
Styremedlem

Gisle Skansen  
Styremedlem

Ben Guren  
Styrets leder

Petter Tangen  
Styremedlem

Rolf Kragerud  
Styremedlem

Vegard Spiten  
Styremedlem

Grete Kvernland-Berg  
Styremedlem

Side 4

Transaksjon 09222115557543764904



Signert GL, BG, VS, PT, RK, GS, GK



### Cognia Holding AS

Org.nr: 921 005 350

#### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		19 850 472	10 471 559
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 997 923	20 500 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>14 852 549</u>	<u>30 971 559</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetaling kjøp egne aksjer		0	-3 246 042
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-3 246 042</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-15 000 000	-28 700 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-15 000 000</u>	<u>-28 700 000</u>
Netto endring i likvider i året		-147 451	-974 483
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		322 479	1 296 962
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>175 028</u>	<u>322 479</u>





## Cognia Holding AS

Org.nr: 921 005 350

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap*

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





## Cognia Holding AS

Org.nr: 921 005 350

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Andre ytelser	1 536 610	1 123 885

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Cognia Holding AS har hatt lønnskostnader i 2024 til selskapets styre. Honorarer til styret blir utbetalt og innrapportert i datterselskapet Cognia AS. Styrehonorar for 2024 er avsatt i selskapsregnskapet.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til nærstående eller medlemmer av styret, og det foreligger heller ikke avtale om bonus eller annen godtgjørelse.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Revisjon	80 000	75 000
Andre tjenester	4 156	4 400

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Endring utsatt skatt	-79 504	0
Årets totale skattekostnad	-79 504	0

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	19 850 472	10 471 559
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-20 211 852	-10 471 559
Resultatført konsernbidrag	-1 288 148	-1 498 368
Endring i midlertidige forskjeller	361 380	0
Alminnelig inntekt	-1 288 148	-1 498 368
Mottatt konsernbidrag	1 288 148	1 498 368
Årets skattegrunnlag	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 346 380	-985 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 346 380	-985 000
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-296 204	-216 700

Side 7





## Cognia Holding AS

Org.nr: 921 005 350

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	-10 355	321 634 081	0	322 623 726
Årsresultat	0	0	0	19 929 975	19 929 975
Avsatt utbytte	0	0	0	-20 000 000	-20 000 000
Andre endringer	0	0	-70 025	70 025	0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>-10 355</b>	<b>321 564 056</b>	<b>0</b>	<b>322 553 701</b>

#### Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Cognia AS	Sandefjord	100 %	100 %	0	0	322 919 547

#### Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Andre fordringer	20 500 000	15 150 000
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Utbytte	20 000 000	15 000 000

#### Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000 000	1	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Bilservice Holding AS	570 624	57,06 %	57,06 %
Chrito AS	61 591	6,16 %	6,16 %
JA Holding AS	67 956	6,80 %	6,80 %
LOM Kapital AS	42 133	4,21 %	4,21 %
Cognia Holding AS	10 355	1,04 %	1,04 %
Spiten Holding AS	141 076	14,11 %	14,11 %
Trarin AS	61 493	6,15 %	6,15 %
Vegard Spiten AS	44 772	4,48 %	4,48 %
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557543764904

### Dokument

2024\_Årsregnskap med noter Cogna Holding AS\_til  
signering  
Hoveddokument  
8 sider  
Initiert på 2025-04-08 18:01:08 CEST (+0200) av Nils  
Fredriksen (NF)  
Ferdigstilt den 2025-04-08 21:50:13 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Nils Fredriksen (NF)  
Cognia AS  
nils.fredriksen@cognia.no  
+4791198232

### Underskriverne

Grant Larsen (GL)  
Cognia  
grant.larsen@cognia.no  
Signert 2025-04-08 18:05:09 CEST (+0200)

Vegard Spiten (VS)  
vegardspiten@gmail.com  
Signert 2025-04-08 20:08:47 CEST (+0200)

Rolf Kragerud (RK)  
rolf.kragerud@ontogeny.no  
Signert 2025-04-08 21:50:13 CEST (+0200)

Grete Kvernland-Berg (GK)  
grete.kvernland-berg@paconsulting.com  
+4799250356  
Signert 2025-04-08 20:46:32 CEST (+0200)

Ben Guren (BG)  
ben@guren.no  
Signert 2025-04-08 21:12:54 CEST (+0200)

Petter Tangen (PT)  
petter.tangen@fortius.no  
Signert 2025-04-08 19:55:02 CEST (+0200)

Gisle Skansen (GS)  
gisle.skansen@torp.no  
+47 93 02 57 95  
Signert 2025-04-08 19:39:45 CEST (+0200)





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557543764904

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## **Cognia Holding AS**

### **Konsernregnskap 2024**





## Cognia Holding AS

### Konsernregnskap 2024

#### Resultatregnskap

Alle tall i 1 000 NOK

	Note	01.01. - 31.12 2024	01.01. - 31.12 2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1, 12	3 781 722	3 291 029
Annen driftsinntekt	1, 5	47 105	51 894
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 828 827</b>	<b>3 342 923</b>
Varekostnad	2	2 696 515	2 352 345
Lønnskostnad	3	657 693	586 213
Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4	93 929	94 811
Nedskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4	12 000	
Annen driftskostnad	3	309 543	265 529
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 769 680</b>	<b>3 298 899</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>59 148</b>	<b>44 024</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	2 859	2 394
Annen finansinntekt	5	11 039	42 506
Annen finanskostnad		41 904	60 138
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-28 006</b>	<b>-15 237</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>31 142</b>	<b>28 787</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 953	3 559
<b>Ordinært resultat</b>		<b>29 189</b>	<b>25 228</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>29 189</b>	<b>25 228</b>





## Cognia Holding AS

### Konsernregnskap 2024

#### Balanse

Alle tall i 1 000 NOK

	Note	31.12. 2024	31.12. 2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	157 035	150 177
Goodwill	4	<u>55 370</u>	<u>66 423</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>212 405</u>	<u>216 600</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	261 974	309 435
Biler, driftsløsøre, inventar o.l	4, 10	<u>274 059</u>	<u>306 876</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4, 10	<u>536 033</u>	<u>616 311</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i tilknyttede selskaper	5	19 807	18 783
Investeringer i aksjer og andeler	6	74 892	70 792
Pensjonsmidler	3	<u>2 654</u>	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>97 353</u>	<u>89 575</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>845 791</u>	<u>922 486</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>	2, 10	582 235	700 678
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	202 190	168 448
Andre fordringer		86 559	71 891
Skattefordring	8	<u>1 250</u>	
<b>Sum fordringer</b>		<u>289 999</u>	<u>240 339</u>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	13	<u>124 892</u>	<u>153 072</u>
<b>Sum investeringer</b>		<u>124 892</u>	<u>153 072</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	125 715	131 789
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>1 122 841</u>	<u>1 225 878</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>1 968 632</u>	<u>2 148 364</u>





## Cognia Holding AS Konsernregnskap 2024

### Balanse

Alle tall i 1 000 NOK

	Note	31.12. 2024	31.12. 2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	1 000	1 000
Egne aksjer	9	-10	-10
Overkurs	9	321 564	321 634
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>322 554</b>	<b>322 623</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	448 107	440 093
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>448 107</b>	<b>440 093</b>
<b>Minoritetsinteresser</b>	9	<b>13 184</b>	<b>11 655</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>783 845</b>	<b>774 373</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	10 834	12 213
Pensjonsforpliktelser	3	0	1 343
Garantiavsetninger	10	21 416	29 166
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>32 250</b>	<b>42 722</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	427 905	498 454
Øvrig langsiktig gjeld		51	235
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>427 956</b>	<b>498 689</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	501 342	641 966
Betalbar skatt	8	0	1 791
Skyldige offentlige avgifter		86 266	79 755
Utbytte	9	20 688	16 376
Annen kortsiktig gjeld		116 285	92 692
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>724 581</b>	<b>832 580</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 184 787</b>	<b>1 373 991</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 968 632</b>	<b>2 148 364</b>

Stokke, 8. april 2025

Grant Trygve Larsen  
Styremedlem

Gisle Skansen  
Styremedlem

Ben Guren  
Styrets leder

Petter Tangen  
Styremedlem

Rolf Kragerud  
Styremedlem

Vegard Spiten  
Styremedlem

Grete Kvernland-Berg  
Styremedlem

Transaksjon 09222115557543764771



Signert GL, BG, VS, PT, RK, GS, GK



## Cognia Holding AS Konsernregnskap 2024

### Kontantstrømanalyse

Alle tall i 1 000 NOK

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		31 142	28 787
- Periodens betalte skatter	8	-1 799	-8 735
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	4	-14 215	-16 599
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	4	105 929	94 811
+/- Endring i varelager	2	118 443	-122 277
+/- Endring i kundefordringer		-33 742	64 810
+/- Endring i leverandørgjeld		-140 624	155 037
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	5	-6 108	-4 741
+/- Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	13	-12 497	-21 220
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 626	-25 870
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>55 155</b>	<b>144 003</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		103 283	91 018
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-138 120	-221 190
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	5	-6 223	-76 068
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		9 713	855
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		116 101	104 159
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-62 169	-55 274
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>22 584</b>	<b>-156 501</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		13 003	126 586
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-83 736	-77 198
- Kjøp av egne aksjer og transaksjoner med minoriteter	5, 10	0	-3 246
- Utbetaling av utbytte	5, 11	-16 376	-28 700
+ Innbetaling av utbytte		2 000	
+ Innbetaling av innskutt kapital	5, 12	1 288	2 200
+ Overtatte bankinnskudd ved oppkjøp	5	10	33 125
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-83 812</b>	<b>52 767</b>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-6 073</b>	<b>40 269</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		131 789	91 520
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>125 715</b>	<b>131 789</b>





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

##### *Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold*

Konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2024.

Konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyling. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskapet og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

##### *Konsolideringsprinsipper*

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet (Cognia Holding AS) direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse.

##### *Konsernforhold*

For oversikt over konsernforhold vises til Note 5.

Ved konsolidering er oppkjøpsmetoden benyttet. Dette innebærer at kjøpesummen for aksjene og andeler i datterselskap er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Eventuelle mer / mindreverdier analyseres i forbindelse med kjøpet og fordeles på de eiendeler som mer / mindreverdier kan henføres til. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert i konserntallene. De tilknyttede selskapene er tatt med i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

##### *Regnskapsprinsipper*

Eiendeler / gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler / kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler / kortsiktig gjeld skjer til laveste / høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Evt. unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Selskapets inntekter er segmentert på virksomhetsområder.

##### *Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter*

##### *Inntektsføringstidspunkt*

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester, det vil si på tidspunkt for risikoens overgang. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser, fakturerte fraktkostnader og garantikostnader knyttet til nye biler. Dette inkluderer også biler solgt med gjenkjøpsavtaler. Dette er i tråd med bransjepraksis.

##### *Gjenkjøpsavtaler*

Gjenkjøpsavtaler blir behandlet som to separate hendelser. På salgstidspunktet inntektsføres salg av bil som et ordinært salg, samt at det på samme tidspunkt blir foretatt avsetning for tap på gjenkjøp basert på beste estimat og erfaringstall. På gjenkjøpstidspunktet foretas oppløsning av avsetningen, med en tilhørende kostnad/inntektsføring av tap/gevinst i forhold til takstverdi.

##### *Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling*

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med inntektsføring av de tilhørende inntekter. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

##### *Andre driftsinntekter (-kostnader)*

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med ordinær drift, dvs. uvanlige, uregelmessige og vesentlige poster klassifiseres som ekstraordinære.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskifninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres.

Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### **Bruk av estimater**

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### **Avskrivninger**

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

#### **Behandling av tilknyttede selskap**

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20 - 50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en betydelig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden i konsernet.

Selskapets andel av resultatet i det tilknyttede selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i det tilknyttede selskapet vist på linjen Resultat av investering i tilknyttet selskap. I balansen vises eierandeler i det tilknyttede selskapet som finansielt anleggsmiddel.

#### **Varelager og varekostnad**

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

#### **Fordringer**

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

#### **Investeringer i børsnoterte aksjer, obligasjoner og aksje-/rentefond**

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, obligasjoner og aksje-/rentefond brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

#### **Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad**

Konsernet har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler. Netto pensjonsforpliktelser på underfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri gjeld, mens netto pensjonsmidler på overfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri fordring dersom det er sannsynlig at overfinansieringen kan utnyttes.

Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplanene, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid eller 15 år. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik mot beregningsforutsetningene (estimatendringer), fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene overstiger 10 % av brutto pensjonsforpliktelse / pensjonsmidlene. Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, korrigert for fordelt virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

#### **Utsatt skatt og skattekostnad**

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessig fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for eventuelle feil i tidligere års beregninger.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### **Omregning av utenlandsk valuta**

For datterselskaper med annen funksjonell valuta omregnes eiendeler og gjeld til balansedagens kurs, mens resultatposter omregnes til gjennomsnittskurs for perioden. Valutadifferanser føres mot egenkapitalen.





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

#### Note 2 - Varer

<i>Varer</i>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Ferdigvarer	582 235	700 678
Varer	582 235	700 678
Varelager vurdert til kostpris	607 244	730 709
Avsetning for ukurans	-25 009	-30 031
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>582 235</b>	<b>700 678</b>

#### Note 3 - Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte mm

<i>Lønnskostnader mm.</i>	<b>01.01 - 31.12 2024</b>	<b>01.01 - 31.12 2023</b>
Lønninger	519 671	447 438
Arbeidsgiveravgift	80 227	72 375
Pensjonskostnader	20 496	32 035
Andre ytelser	37 298	34 364
<b>Lønnskostnader</b>	<b>657 693</b>	<b>586 213</b>

Totalt MNOK 4 av lønnskostnadene er aktivert i 2024.

<b>Antall årsverk</b>	725	711
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Konserndirektør</b>	<b>Styret</b>
Lønn	3 541	1 030
Pensjonsutgifter	153	0
Annen godtgjørelse	264	0

Styreleder har ikke bonusavtale eller avtale om godtgjørelse ved opphør av vervet. Konserndirektør har en årlig bonusavtale knyttet til utvikling av verdien av konsernet og oppnåelse av strategiske prioriteter. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til konserndirektør, styrets leder eller andre nærstående parter.

<b>Revisor</b>	<b>2024</b>
Lovpålagt revisjon, eks. mva	2 200
Andre tjenester fra revisor, eks. mva	884

#### *Pensjoner:*

##### *Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser*

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til IAS 19R. I konsernet er det to pensjonsordninger som behandles som en ytelsesplan. Ordningen omfatter i alt 91 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringsselskap. Ordningen er en lukket ordning.





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

#### Note 3 - Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte mm forts.

	01.01 - 31.12 2024	01.01 - 31.12 2023
<b>Pensjonskostnad:</b>		
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 960	3 457
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	2 697	1 200
Avkastning på pensjonsmidler	-	-
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>4 658</b>	<b>4 657</b>

#### Avstemming av pensjonsordningenes finansierte status mot beløp i balansen:

	2024	2023
Beregnete pensjonsforpliktelser	121 076	112 857
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	103 851	96 740
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-19 879	-14 774
<b>Netto pensjonsforpliktelser (+) / pensjonsmidler (-)</b>	<b>-2 654</b>	<b>1 343</b>

#### Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,3 %	3,7 %
Forventet lønnsregulering	3,5 %	3,8 %
Forventet pensjonsøkning	1,9 %	2,4 %
Forventet G-regulering	3,3 %	3,5 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,9 %	5,4 %

Beregningen for 2023 og 2024 består av sum fra ytelsesbasert ordning for Bil-Service AS og Quipd AS.

Bil-Service AS har netto pensjonsmidler på TNOK 7 620 i 2024.

Quipd AS har netto pensjonsforpliktelse på TNOK 4 966 i 2024.

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

#### Innskuddsplan / Avtalefestet pensjon

Utover konsernets ytelsesbaserte pensjonsordning har konsernet etablert en innskuddsbasert pensjonsordning og konsernet deltar i LO/NHO-ordningen knyttet til avtalefestet pensjon, som består av en ny og en gammel ordning.

Konsernet plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### AFP-ordning

AFP-ordning er ikke en førtidspensjonsordning, men en livsvarig ytelse. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. Det er selskapets oppfatning at det foreløpig ikke har tilstrekkelig informasjon om fordeling av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelser og -midler i ordningen som muliggjør pålitelig måling innenfor en balansert kost/nytte-vurdering. Selskapet behandler derfor ordningen regnskapsmessig som en innskuddsplan hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende. Det gjøres ingen avsetning for forpliktelsene i regnskapet.





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

#### Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<i>Immaterielle eiendeler:</i>	Goodwill	Merkenavn	Kontrakter	Kunde- portefølje	Øvrige immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	112 611	95 700	13 012	39 684	61 878	322 885
Justering inngangsverdi					-	-
Tilgang	-				13 420	13 420
Avgang	-				-	-
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>112 611</b>	<b>95 700</b>	<b>13 012</b>	<b>39 684</b>	<b>75 298</b>	<b>336 306</b>
Av- og nedskrivninger 01.01.	46 188	-	5 030	39 684	15 382	106 284
Årets avskrivninger	11 053		1 154		5 409	17 616
Akkumulerte avskrivninger 31.12	57 241	-	6 184	39 684	20 791	123 899
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>55 370</b>	<b>95 700</b>	<b>6 828</b>	<b>0</b>	<b>54 508</b>	<b>212 405</b>

Årets avskrivninger 11 053,33 0,00 1 153,87 0,00 5 408,73 17 616

Økonomisk levetid Inntil 10 år Ingen Inntil 10 år Inntil 5 år Inntil 5 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Avskrivningsplan på mer enn 5 år for goodwill er begrunnet i at forventet inntjening strekker seg over en periode på inntil 10 år. Det er foretatt en nedskrivning av en eiendom i 2024. Bygget er nedskrevet til laveste av bokført verdi og gjennvinnbart beløp. Årlig leie for operasjonelle leieavtaler er MNOK 75,9.

<i>Varige driftsmidler:</i>	Tomt	Bygg og annen fast eiendom	Faste tekniske installasjoner, påkøst leide lokaler	Egeneide lastebiler, personbiler o.l.	Finansielle leasingbiler, lastebiler o.l.	Maskiner, driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01 (historisk)	85 480	431 228	71 202	314 589	-	194 204	1 096 703
Justering inngangsverdi							
Tilgang	79	5 381	503	74 892		43 147	124 002
Avgang	22 218	19 114	127	70 124		21 437	133 020
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>63 341</b>	<b>417 494</b>	<b>71 578</b>	<b>319 357</b>	<b>-</b>	<b>215 914</b>	<b>1 087 685</b>
Av- og nedskrivninger 01.01.	-	207 273	29 723	148 175	-	95 221	480 392
Avgang		-12 187	-127	-		-4 742	-17 056
Årets avskrivninger	-	11 775	3 773	32 165		28 601	76 313
Årets nedskrivninger		12 000				-	12 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-	218 861	33 370	180 340	-	119 080	551 651
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>63 341</b>	<b>198 633</b>	<b>38 208</b>	<b>139 017</b>	<b>-</b>	<b>96 834</b>	<b>536 033</b>

Årets avskrivninger 0 11 775 3 773 32 165 0 28 601 76 313  
Nedskrivninger 12 000 12 000  
Økonomisk levetid Ubegrenset Inntil 100 år Inntil 30 år Inntil 5 år Inntil 5 år Inntil 5 år  
Avskrivningsplan Ingen Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær

Konsernet leier bygg, kontorutstyr og måleinstrumenter til verkstedene. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i h.h.t. god regnskapspraksis ikke er å anse som finansiell leasing. Løpetiden på kontraktene er hovedsakelig fra 3 til 10 år, men med rett til fornyelse av leiekontraktene når opprinnelig kontraktstid utløper.





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

#### Note 5 - Datter- og tilknyttede selskap

Cognia Holding AS eier følgende selskap:

<i>Datterselskap</i>	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
Cognia AS	Sandefjord	566 105	61 040	100 %

Cognia AS eier følgende selskaper:

<i>Datterselskap</i>	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
Volmax AS	Sandefjord	144 293	29 200	100 %
Pluss Truck Sales & Rental AS	Sandefjord	10 100	-521	100 %
Drive AS	Sandefjord	160 357	19 621	100 %
Cognia Capital AS	Sandefjord	55 609	68	100 %
Cognia Eiendom AS	Sandefjord	151 918	1 697	100 %
Cognia Technology AS	Sandefjord	8 827	-2 954	100 %
CG HoldCo AS	Sandefjord	30	-2	100 %

Drive AS eier følgende selskaper:

	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
Bil-Service AS	Sandefjord	120 777	-856	100 %
Quipd AS	Moss	42 695	3 089	100 %
Global Parts Holding AS	Barkåker	2 499	667	56 %
DriveRent AS	Sandefjord	11 517	2 665	65,6 %
Easy.no AS	Sandefjord	30	-1	100 %
CarCloud AS	Kvelde	245	1	60 %

Cognia Capital AS eier følgende selskaper:

	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
Vipe Holding AS	Sandnes	16 778	20	71,95 %

*Tilknyttede selskap eiet av Drive AS:*

	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
BS Bilpleie Ditec Tonsberg AS	Tonsberg	511	538	50 %
Kongsberg Bilskade AS	Kongsberg	3 666	3 960	50 %

*Tilknyttet selskap eiet av Volmax AS:*

	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
Tynset Diesel AS	Tynset	8 922	1 352	50 %





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

#### Note 5 - Datter- og tilknyttede selskap forts

##### Cognia Eiendom AS eier følgende selskaper:

	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
Cognia Eiendomsdrift AS	Sandefjord	1 963	311	100 %
Toppen Industripark 7 AS	Sandefjord	32 385	1 638	100 %
Øya 13 AS	Sandefjord	11 322	972	100 %
Øya 23 AS	Sandefjord	16 635	2 853	100 %
Wirgenesvei 3 AS	Sandefjord	9 697	4	100 %
Stensarmen 4 AS	Sandefjord	15 576	-10 257	100 %
Nygårdsveien 79 AS	Sandefjord	59 924	5 097	100 %
Hvittingfossveien 151 AS	Sandefjord	7 291	835	100 %
Stoltenbergsgate 54 AS	Sandefjord	18 336	1 716	100 %
Træleborgveien 3 AS	Sandefjord	7 977	2 217	100 %
Ramdalveien 4 AS	Sandefjord	6 616	885	100 %

##### Global Parts Holding AS eier følgende selskaper:

	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
Delespesialisten AS	Sandefjord	4 932	530	100 %
Global Parts Technology AS	Sandefjord	858	403	100 %
QP Parts AS	Sandefjord	30	-6	100 %
Delspecialisten Sverige AB	Stockholm	1 319	65	100 %
Global Parts Europe BV	Zwolle, Nederland	1 414	225	100 %

##### Vipe Holding AS eier følgende selskaper:

	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel / stemmeandel
Vipe 21 AS	Sandenes	16 034	2 848	100 %
Vipe Aircraft Management AS	Sandenes	87	-1	100 %

#### Hendelser i konsernet

Quipd AS har endret navn til CG HoldCo AS i 2024.

Handicare AS har endret navn til Quipd AS i 2024.

Aksjene i Kongsberg Bilutleie AS er solgt i 2024 med et tap på kr. 748 715.

Aksjene i Ulefossveien AS er solgt i 2024 med en fortjeneste på kr. 2 986 810.

Bil-Service AS og Brankos Auto AS er fusjonert i 2024.

CarCloud AS og Vipe Aircraft Management AS er stiftet i 2024.

Det er kjøpt 71,95% av aksjene i Vipe Holding AS.

Vipe Holding delkonsern er etablert, hvorav aksjene Vipe 21 AS og Vipe Aircraft Management AS er brukt som tingsinnskudd i Vipe Holding AS.





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

#### Note 5 - Datter- og tilknyttede selskap forts

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Resultatandel	Balanseført verdi
Kongsberg Bilutleie AS	Kongsberg	50 %	-713	0
BS Billeie Ditec Tønsberg AS	Kongsberg	50 %	346	346
Kongsberg Bilskade AS	Kongsberg	50 %	2 462	12 771
Tynset Diesel AS	Tynset	50 %	764	6 690
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>			<b>2 859</b>	<b>19 807</b>

#### Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskap m.m

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Andelsbrev SBBL	0,4	0,4
Stasjonen Business Lounge AS	25,0	25,0
Autogruppen Norge AS	50,0	50,0
TruckLog AS	19 598,8	19 598,8
Drive Mobility AS	600,0	600,0
Icon Capital VII AS	54 117,6	54 117,6
Icon Capital VIII AS	500,0	500,0
<b>Sum aksjer og andeler</b>	<b>74 892</b>	<b>74 892</b>

#### Note 7 - Gjeld

*Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:*

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 381	21 519
Øvrig langsiktig gjeld	-	-





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

#### Note 8 - Skatt

	01.01 - 31.12	01.01 - 31.12
	2024	2023
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	31 142	28 787
Permanente forskjeller	-12 540	-13 562
Endring midlertidige forskjeller	-8 823	-7 084
Utnyttelse av fremførbart underskudd	-3 243	
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>6 536</b>	<b>8 141</b>
<b>Betalbar skatt (22%)</b>	<b>1 438</b>	<b>1 791</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på periodens resultat	1 438	1 791
Skatt på avhendet virksomhet	1 853	
Skatteeffekt pensjon ført over egenkapitalen	28	
Skatt på motatt / avgitt konsernbidrag		
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1 366	1 768
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>1 953</b>	<b>3 559</b>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på periodens resultat	1 438	1 791
Til gode skatt fra SkatteFUNN*	-2 688	
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>-1 250</b>	<b>1 791</b>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>		
Driftsmidler	86 211	102 838
Varebeholdning	-24 935	-29 294
Fordringer	-3 337	-3 025
Andre midlertidige forskjeller	-3 951	-14 333
Underskudd til fremføring	-4 945	-3 915
Midlertidige forskjeller som ikke balanseføres	205	3 245
<b>Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel</b>	<b>49 247</b>	<b>55 516</b>
<b>Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) pr. 31.12</b>	<b>10 834</b>	<b>12 213</b>

\*Vipe 21 AS og Cognia Technology AS har fått godkjent SkatteFUNN-prosjekt av Forskningsrådet, som har resultert i et beløp til gode på brutto TNOK 2688 og netto TNOK 1 250 for konsernet. Nettobeløpet er presentert som kortsiktig fordring pr. 31.12.24.





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

#### Note 9 - Egenkapital konsern

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresse	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000	-10	321 634	440 093	11 655	774 373
Arsresultat	-		-70	27 042	2 217	29 189
Kjøp egne aksjer						-
Nedsalg aksjer i datterselskap				946		946
Valutadifferanse				27		27
Estimatavvik pensjon						-
Utbytte	-			-20 000	-688	-20 688
Egenkapital 31.12.2024	1 000	-10	321 564	448 107	13 184	783 845

#### Note 10 - Pantstillelser og garantiansvar

<i>Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.</i>	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	427 905	498 454
Andel leverandørgjeld	135 459	261 055
Sum	563 364	759 509

#### *Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:*

Aksjer i DK Skadesenter Holding AS		1
Aksjer i Bil-Service AS (Branko's Auto før fusjon)	45 000	45 000
Aksjer i Quipd AS	48 655	48 655
Aksjer i Øya 13 AS	22 390	22 390
Tomter bygninger o.l.	267 198	297 262
Maskiner og anlegg	241 565	269 764
Kundefordringer	203 332	462 127
Lager av varer og annen beholdning	315 391	375 071
Andre kortsiktige fordringer	-	-
Sum	1 143 531	1 520 270

#### *Garantiansvar mv:*

	2024	2023
Gjenkjøpsforpliktelser som er sikret ved pant o.l	446 892	599 638
Garantiavsetning	10 112	12 695

#### *Gjenkjøpsforpliktelser*

Gjenkjøpsforpliktelser er det samlede latente ansvaret Bil-Service AS og Volmax AS har for gjenkjøp av solgte biler på leasingkontrakter. Selskapene har estimert tapsavsetning tilknyttet gjenkjøpsansvaret pr. 31.12.24 til å være kr 13 418 175.





## Cognia Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Alle tall i 1 000 NOK

--

#### Note 11 - Kassekreditt mm

	2024	2023
Ubenyttet del av kassekreditt	142 361	75 936
Innestående på skattetrekkkonto	6 187	13 247

Selskapene i konsernet har oppbevart skattetrekkmidler i samsvar med skattebetalingsloven. Det er i tillegg etablert skattegarantiordning.

#### Note 12 - Segmentinformasjon

	2024	2023
Lastebilvirksomhet	1 353 407	1 275 957
Personbilvirksomhet	2 315 088	1 943 219
Leieinntekter eiendom (eksterne)	12 024	12 771
Øvrige	101 203	59 082
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>3 781 722</b>	<b>3 291 029</b>

Av totale inntekter er MNOK 8 salg til Sverige.

#### Note 13 - Investering i børsnoterte aksjer og obligasjoner

<i>Konsernet</i>	Periodens		
	Anskaff. kost	verdiendring	Balansført verdi
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	112 394 282	12 497 099	124 891 381
<b>Balansført verdi 31.12.</b>			<b>124 891 381</b>





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557543764771

### Dokument

**2024 Konsern årsregnskap Cognia Holding AS**  
Hoveddokument  
16 sider  
*Initiert på 2025-04-08 18:00:19 CEST (+0200) av Nils  
Fredriksen (NF)*  
*Ferdigstilt den 2025-04-08 21:50:53 CEST (+0200)*

### Initiativtaker

**Nils Fredriksen (NF)**  
Cognia AS  
*nils.fredriksen@cognia.no*  
+4791198232

### Underskriverne

**Grant Larsen (GL)**  
Cognia  
*grant.larsen@cognia.no*  
*Signert 2025-04-08 18:06:06 CEST (+0200)*

**Vegard Spiten (VS)**  
*vegardspiten@gmail.com*  
*Signert 2025-04-08 20:08:22 CEST (+0200)*

**Rolf Kragerud (RK)**  
*rolf.kragerud@ontogeny.no*  
*Signert 2025-04-08 21:50:53 CEST (+0200)*

**Grete Kvernland-Berg (GK)**  
*grete.kvernland-berg@paconsulting.com*  
+4799250356  
*Signert 2025-04-08 20:46:56 CEST (+0200)*

**Ben Guren (BG)**  
*ben@guren.no*  
*Signert 2025-04-08 21:12:05 CEST (+0200)*

**Petter Tangen (PT)**  
*petter.tangen@fortius.no*  
*Signert 2025-04-08 19:54:17 CEST (+0200)*

**Gisle Skansen (GS)**  
*gisle.skansen@torp.no*  
+47 93 02 57 95  
*Signert 2025-04-08 19:40:20 CEST (+0200)*





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557543764771

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## Årsberetning 2024 Cognia Holding AS med konsern

Adresse: Borgeskogen 48, 3160 Stokke  
Org.nr: 921 005 350

### Virksomhetsområder

Cognia Holding AS («Selskapet») ble stiftet den 28. mai 2018. Selskapet er et eierselskap for virksomheter innen personbil, lastebil, eiendom, teknologi, helse og beredskap og kapitalforvaltning («Konsernet»).

Konsernets hovedkontor er på Borgeskogen i Sandefjord kommune.

Konsernets virksomhetsområder inkluderer følgende:

- Volmax AS: Forhandler av Volvo lastebiler og Renault vare- og lastebiler, brukte lastebiler, samt salg av deler / rekvisita og service til disse produktene. Volmax har også betydelig kurs- og kompetansevirksomhet.
- Pluss Truck Sales & Rentals AS: Utleie av lastebiler, samt salg av brukte lastebiler benyttet i utleievirksomhet.
- Bil-Service AS: Forhandler av Volvo, Polestar, Ford, Mazda, MG og BYD personbiler og nyttekjøretøy, samt salg av deler / rekvisita og service til disse produktene. Virksomheten inkluderer også en verkstedkjede, dekkhotell og bruktbilvirksomhet m.m. under merkevaren «Easy». Bil-Service AS gjennomførte i 2024 fusjon med søsterselskapet Brankos Auto AS (org nr 933 256 014) med regnskaps- og skattemessig effekt fra 1.1.2024.
- Cognia Technology AS: Utvikling av programvare knyttet til forvaltning av driftsmidler, energiledelse og miljørapportering.
- Global Parts Holding AS m/datterselskaper i Norge, Sverige og Nederland: Kjøp og salg av deler til personbiler, samt utvikling av teknologiløsninger for denne virksomheten.
- DriveRent AS: Utleie av personbiler i Vestfold, Drammen, Billingstad og Hønefoss under merkenavnet Hertz.
- Quipt AS (tidligere Handicare AS): Bilombygging for personer med nedsatt funksjonsevne, samt spesialkjøretøy til politi, helse og andre beredskapssetater.
- Vipe Holding AS m/datterselskaper: Spesialtilpasning og sertifisering av løsninger til fly og helikoptre. Datterselskaper inkluderer Vipe 21 AS og Vipe Aircraft Management AS.
- Cognia Eiendom AS m/datterselskaper: Eiendomsvirksomhet for konsernets virksomheter samt annen næringseiendom.
- Cognia Capital AS: Investeringer i aksjer og andre finansielle instrumenter i forbindelse med forvaltning av konsernets overskuddslikviditet.
- Cognia AS: utøvende eierselskap med forvaltning av konsernets virksomhetsområder.

### Finansiell og markedsmessig risiko

Konsernets virksomheter er eksponert for kreditt-, rente-, valutarisiko gjennom sin forretningsvirksomhet. For enkelte virksomheter i konsernet (Delespesialisten, Quipd og Vipe 21) er det en betydelig valutaeksponering mot USD, EUR, SEK og DKK, både knyttet til inntekter og varekjøp i utenlandsk valuta. Andre virksomheter har begrenset valutarisiko, da både inntekter og utgifter er i norske kroner. Virksomhetene med betydelig valutaeksponering søker å redusere denne eksponeringen gjennom sikring av valuta til avtalte kursen frem i tid.

Morselskapet har ingen lånefinansiering, da alle låneengasjementer er plassert i konsernets virksomhetsområder. Konsernets langsiktige lånefinansiering er primært knyttet til eiendomsvirksomheten, lånefinansiering av





utleieobjekter og oppkjøpsfinansiering knyttet til diverse erverv. Det foreligger i tillegg kortsiktig gjeld knyttet til lagerfinansiering av nye biler og løpende kassekreditter. Konsernet har også en leasingfinansiert portefølje av utleiebiler. I sum utgjør konsernets låneposisjoner en eksponering mot svingninger i rentenivåer). Konsernet har inngått fastrenteavtaler på en stor del av eiendomsrelaterte lån, og dette er med på å begrense eksponeringen for rentesvingninger.

Konsernet har i tider med stor aktivitet, betydelige midler bundet opp i lager av nye og brukte biler samt deler. I lastebilvirksomheten består billageret hovedsakelig av biler som er videresolgt til kunder med innvilget finansiering, og som venter på overlevering. For personbil består billageret i stor grad av brukte biler samt nye biler som er kundesolgt og venter på utlevering. Det er innarbeidet gode rutiner for verdisetting av brukte kjøretøy i forhold til prisfallsrisiko, og håndtering av risiko knyttet til gjenkjøpsforpliktelsene i forbindelse med salg av bil på leasing. Det er innarbeidet gode rutiner for kontroll og oppfølging av kredittrisikoen, og utgiftsførte tap er på et moderat nivå.

Konsernets marked er preget av endringer knyttet til elektrifisering av drivlinjer, nye mobilitetsløsninger, nye salgsmodeller samt økende krav til bærekraft. Dette innebærer både muligheter og risiko for konsernets virksomheter. Det arbeides løpende med å utvikle nye forretningsmodeller og organisatoriske tilpasninger, for å navigere i et raskt skiftende landskap.

Selskapets kapital- og likviditetsplasseringer innen kapitalforvaltningsområdet innebærer en begrenset valutarisiko, men er løpende eksponert for rente- og kurssvingninger.

Arbeidet med finansaktivitetene styres av en overordnet finansstrategi i konsernet. Innenfor rammene i finansstrategien, gjennomfører administrasjonen i hver virksomhet låneoppbygg og eventuelt valutasingring i samarbeid med konsernets finansfunksjon.

### **Arbeidsmiljø**

Det er ingen ansatte i Selskapet. I konsernet var det 725 årsverk i snitt gjennom året. Sykefraværet i konsernet var i gjennomsnitt 5,2%.

I konsernets virksomheter arbeides det jevnt og systematisk med arbeidsmiljø og kulturbygning omkring et sett med definerte kjerneverdier. Konsernets virksomheter samarbeider med bedriftshelsetjeneste, tillitsvalgte og verneombud for løpende å identifisere og gjennomføre tiltak knyttet til arbeidsmiljøet.

I konsernets lastebilvirksomhet er det i 2024 rapportert om 17 hendelser med skade på person, hvorav en kategoriseres som alvorlig. Hendelsene blir fulgt opp via bedriftens kvalitetssystem for å forhindre gjentakelse. I personbilvirksomheten er det ikke meldt om skade.

### **Bærekraft og ytre miljø**

Med virksomheter innenfor personbil og lastebil, har konsernet en tung tilstedeværelse innenfor bilbransjen. Konsernet har også store driftsanlegg med energiintensiv virksomhet. Som en seriøs aktør i en bransje assosiert med høye klimagassutslipp, har konsernet et samfunnsansvar som man har stort fokus på. Samtidig er det flere dimensjoner til bærekraftig utvikling enn det rene klima- og miljøperspektivet. Både økonomisk trygghet og sosiale forhold faller inn under temaet, og er viktige fokusområder i konsernet.

Som en del av konsernets virksomhet benyttes det regelmessig kjemikalier og oljeprodukter. Konsernets virksomheter har egne rutiner for overholdelse av regelverk knyttet til håndtering av kjemikalier, oljeprodukter og andre forurensende produkter. Det legges i alle konsernets virksomheter stor vekt på å forebygge og unngå forurensning av det indre, og det ytre miljø. Virksomhetsområdene drives i overensstemmelse med de miljøkrav som til enhver tid stilles til virksomhetene.





Morselskapet er kun et eierselskap, og har ikke egen aktivitet som påvirker ytre miljø. Det henvises til eget kapittel i konsernets årsrapport for en mer detaljert beskrivelse av konsernets bærekraftstrategi, samt en redegjørelse for konsernets klimaavtrykk.

### **Forskning og utvikling**

For enkelte virksomheter i konsernet drives det forsknings- og utviklingsaktiviteter. Cognia Technology utvikler software-plattformen Linx, der det tilbys flåtestyring og bildelingstjenester til små og store flåtekunder. I Vipe 21 utvikles det produkter og løsninger knyttet til transport- og redningstjenester ved bruk av helikopter og fly. Identifiserte kostnader knyttet til utviklingen dokumenteres og balanseføres fortløpende. Avskrivning av disse verdiene starter når utviklingen anses ferdigstilt.

### **Likestilling og mangfold**

I konsernets virksomheter er det et bevisst forhold til kravene om likestilling. Konsernets virksomhetsområder har tradisjonelt vært mannsdominert, men det er ønskelig å øke rekrutteringen av kvinnelige ansatte til konsernets virksomheter. Dette gjøres blant annet gjennom en betydelig satsing på lærlinger, inkludert en egen lærlingskole der kvinnelige lærlinger følges tett opp. Konsernet har 11% kvinnelige medarbeidere. Det er en kvinnelig representant i morselskapet. Det er foreløpig tre kvinner i ledelsen i konsernets virksomheter. Sammensetningen i øvrige styrer i konsernet tilfredsstiller krav til kjønns sammensetning som vedtatt i Stortinget i desember 2023.

I konsernets lastebilvirksomhet, Volmax, ble det i 2024 foretatt en kartlegging av lønnsforskjeller mellom kvinner og menn. I konsernets største personbilforhandler, Bil-Service AS, ble det i 2024 gjennomført en kartlegging av lønnsforskjeller med utgangspunkt i 2 grupper, henholdsvis teknikere og administrasjon. Det vises til de respektive årsberetninger for detaljer vedrørende dette.

Konsernet ønsker å videreutvikle en kultur som sikrer mangfold som følge av nasjonalitet, etnisk og kulturell bakgrunn, religion, kjønn, alder, legninger eller funksjonshemninger. Dette gjelder både i forhold til ansettelse, arbeids- og lønnsvilkår. Konsernet jobber med å nå denne ambisjonen gjennom de løpende rekrutteringer som foretas.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Morselskapets/konsernets totale driftsinntekter ble NOK 0 / 3 831 mill. i 2024. Konsernets driftsinntekter har økt sammenlignet med fjoråret (NOK 3 343 mill.).

Morselskapet/konsernet fikk i 2024 et resultat før skattekostnad på NOK 19,9 mill. / 31,1 mill.

Netto kontantstrøm i morselskapet/konsernet fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var NOK 14,9 mill. / 55,2 mill., mens kontantstrøm fra investerings- og finansieringsaktiviteter var NOK -15,0 mill. / -61,2 mill. Selskapets og konsernets likviditet og evne til egenfinansiering av investeringer og vekst pr 31.12.24 vurderes til å være god.

Morselskapet/konsernet hadde ved utgangen av året en totalbalanse på NOK 343,9 mill. / 1 968,6 mill.

Bokført egenkapital i morselskapet/konsernet pr. 31.12.2024 var NOK 322,6 mill. / 783,8 mill. hvilket utgjør ca. 93,8% / 39,8% i egenkapitalandel.

### **Rettvisende oversikt**

Alle forhold som er av betydning for vurderingen av selskapet er bokført eller på annen måte redegjort for, og det foreligger ingen andre planer for salg / avvikling eller ny virksomhet, enn det som fremkommer i noten til regnskapet som omhandler datterselskaper.





Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Cognia Holding AS og konsernets resultat, eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling.

## **Framtidsutsikter**

Økende miljøkrav, nye distribusjonsmodeller og implementering av alternative drivlinjer, fortsetter å skape utfordringer for næringen. Konsernet jobber imidlertid systematisk med å utvikle tjenester og produkter som skal bidra til å opprettholde lønnsomhet og vekstmuligheter, samtidig som det er betydelig fokus på strømlinjeforming av egen drift.

For personbilmarkedet opplevde man i 2024 en økning av totalmarkedet til 128 700 biler fra 127 000 biler i 2023, men det er fortsatt langt opp til normale nivåer for totalmarkedet i personbil (ca 145 000 biler pr år). Endringene knyttet til forretningsmodellen mellom forhandlere og importør med planlagt konvertering til en «agentmodell», ser ut til å ha blitt reversert. De fleste importører ser nå ut til å satse videre på en tradisjonell forhandlermodell for personbilmarkedet, noe som er positivt for konsernet.

## **Åpenhetsloven**

Åpenhetsloven ble vedtatt i Stortinget 10. juni 2021, og trådte i kraft 1. juli 2022. Loven omtales som en menneskerettighetslov for næringslivet. Gjennom strengere krav til åpenhet og ansvarlighet skal loven fremme arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos virksomhetene, deres forretningsforbindelser og leverandørkjeden. Redegjørelsen omkring risikovurdering er offentliggjort på konsernets nettsider (<https://www.cognia.no/baerekraftig-arbeidsliv/>).

## **Styreforsikring**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker Selskapet med datterselskaper («Cognia konsernet»). Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. Forsikringen er plassert hos forsikringsgivere med solid finansiell styrke.

## **Hendelser etter balansedagen**

Det er på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet ikke oppstått hendelser som påvirker regnskapet pr. 31.12.24.

## **Redegjørelse for forutsetningen om fortsatt drift**

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen kjente forhold, hverken internt i selskapet eller i de markedsmessige forholdene ved årsslutt eller i perioden frem til regnskapsavleggelsen som skulle tilsi at denne forutsetningen ikke er til stede.

## **Årsresultat og disponeringer**

Styret foreslår følgende anvendelse av selskapets årsresultat, som er NOK 19 929 976,- etter skatt.

Overføringer til/fra fond:	NOK	-70 024,-
Avsatt til utbytte:	NOK	20 000 000,-
Konsernbidrag:	NOK	0,-
Annen egenkapital:	NOK	0,-
Sum anvendelse:	NOK	19 929 976,-





Borgeskogen, 8. april 2025

Ben Guren  
Styreleder

Grant Larsen  
Styremedlem/Konsernsjef

Gisle Skansen  
Styremedlem

Vegard Spiten  
Styremedlem

Rolf Kragerud  
Styremedlem

Petter Tangen  
Styremedlem

Grete Kvernland-Berg  
Styremedlem





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557543765081

### Dokument

250407 Cogna Holding AS Årsberetning for 2024 final  
rev2  
Hoveddokument  
5 sider  
Initiert på 2025-04-08 18:02:38 CEST (+0200) av Nils  
Fredriksen (NF)  
Ferdigstilt den 2025-04-08 21:49:20 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Nils Fredriksen (NF)  
Cognia AS  
nils.fredriksen@cognia.no  
+4791198232

### Underskriverne

Grant Larsen (GL)  
Cognia  
grant.larsen@cognia.no  
Signert 2025-04-08 18:04:25 CEST (+0200)

Vegard Spiten (VS)  
vegardspiten@gmail.com  
Signert 2025-04-08 20:09:08 CEST (+0200)

Rolf Kragerud (RK)  
rolf.kragerud@ontogeny.no  
Signert 2025-04-08 21:49:20 CEST (+0200)

Grete Kvernland-Berg (GK)  
grete.kvernland-berg@paconsulting.com  
+4799250356  
Signert 2025-04-08 20:45:48 CEST (+0200)

Ben Guren (BG)  
ben@guren.no  
Signert 2025-04-08 21:13:32 CEST (+0200)

Petter Tangen (PT)  
petter.tangen@fortius.no  
Signert 2025-04-08 19:55:29 CEST (+0200)

Gisle Skansen (GS)  
gisle.skansen@torp.no  
+47 93 02 57 95  
Signert 2025-04-08 19:38:43 CEST (+0200)





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557543765081

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Tassebekkveien 354  
3160 Stokke  
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Cogna Holding AS
